
VVL ASIAWING BO Motor - oil CUP 2018 * HRADIŠT Ě *                                 A ČR 220/843  4.8.2018
Motokros klub VVL Klatovy                           4.závod seriálu             

------------------------------------
Třída HOBBY MX2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.   9 FARKAŠ   PETR           91 KRCHLEBY                       HONDA 250 4T     25 20    45

      2.  56 MAXA     FILIP          00 PAMK KLATOV Y/MALONICE          KTM 250 4T       22 22    44

      3. 669 HOLUB    PATRIK         93 HH RACING                      SUZUKI 250 4T    16 25    41

      4.  95 FICO     JI ŘÍ           95 NOVÁ ROLE                      HONDA  250 4T     20 18    38

      5.  42 JUR ČA    PHILIPPE       95 BLUE SMOKE/HORNÍ Ž ĎÁR          KTM 250 4T       18 10    28

      6.  28 LORENC   VÁCLAV         90 STEPX RAC.T EAM/LUBY u KLATOV   SUZUKI 250 4T    12 16    28

      7.  94 SÚKENÍK  DANIEL         99 AVZO MERKLÍ N/STAŇKOV           KAWASAKI 250 4T  14 14    28

      8. 100 CHALUPNÝ JAN            96 STRAŠÍN                        SUZUKI 250 4T    11 15    26

      9.  13 DLOUHÝ   FRANTIŠEK      96 HH RACING T EAM SUŠICE          KAWASAKI 250 4T  15 11    26

     10.  81 LORENC   ADAM           89 STEPXRACING TEAM/LUBY U KLATOV  HONDA 250 4T     13  9    22

     11. 212 POVOLNÝ  JAKUB          93 KATOVICE                       SUZUKI 250 4T    10 12    22

     12. 168 ŽELISKA  LUKÁŠ          89 HORAŽ ĎOVICE                    KAWASAKI 250 4T   7 13    20

     13. 371 GEBEL    ALEXANDR       97 KLATOVY                        KTM 250 4T        9  7    16

     14. 265 DUCHEK   LUKÁŠ          01 PAMK KLATOV Y/P ŘEŠTICE          KTM 250 4T        8  8    16

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 4.8.2018  * 16:51:26 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * VVL HOBBY MX2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Jana VIZINGEROVÁ P ředseda jury: Milan VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL ASIAWING BO Motor - oil CUP 2018 * HRADIŠT Ě *                                 A ČR 220/843  4.8.2018
Motokros klub VVL Klatovy                           4.závod seriálu             

---------------------------------------
Třída HOBBY 125 2T * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- 

      1. 378 HOUSKA      2T JAKUB       03 SENOHRAD Y              KTM 125        22 25    47

      2.  69 LEPŠÍ       2T PAVEL       05 CHUDENÍN                HUSQVARNA 125  20 20    40

      3. 404 MUŽÍK       2T DAVID       03 ZDICE                  KTM 125 2T     16 22    38

      4. 105 ZEMAN       2T JAN         89 KLATOVY                SUZUKI 125 2T  25 12    37

      5. 911 AND ĚL       2T VÁCLAV      90 RH RACING TEAM NÝRSKO  TM  125         18 18    36

      6.  17 HRABÁK      2T MAREK       93 VÍSKOVIC E              YAMAHA 125 2T  15 16    31

      7. 201 POLÁK       2T JAN         92 KLATOVY                SUZUKI 125 2T  14 15    29

      8. 219 WEBER       2T JAN         93 KLATOVY                YAMAHA 125 2T  13 14    27

      9. 162 WEBER       2T JAN         72 SRNICE                 YAMAHA 125 2T  12 13    25

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 4.8.2018  * 16:51:32 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * VVL HOBBY MX2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Jana VIZINGEROVÁ P ředseda jury: Milan VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL ASIAWING BO Motor - oil CUP 2018 * HRADIŠT Ě *                                 A ČR 220/843  4.8.2018
Motokros klub VVL Klatovy                           4.závod seriálu             

------------------------------------------------ St art 13:47:04 
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.   9 FARKAŠ   PETR           91 KRCHLEBY                       HONDA 250 4T      13  19:11.431              25

      2.  56 MAXA     FILIP          00 PAMK KLATOV Y/MALONICE          KTM 250 4T        13  19:22.857     :11.426  22

      3.  95 FICO     JI ŘÍ           95 NOVÁ ROLE                      HONDA  250 4T      13  19:26.534    :15.103  20

      4.  42 JUR ČA    PHILIPPE       95 BLUE SMOKE/HORNÍ Ž ĎÁR          KTM 250 4T        13  19:35.100    :23. 669  18

      5. 669 HOLUB    PATRIK         93 HH RACING                      SUZUKI 250 4T     13  19:50.002     :38.571  16

      6.  13 DLOUHÝ   FRANTIŠEK      96 HH RACING T EAM SUŠICE          KAWASAKI 250 4T   13  19:54.273     :42.842  15

      7.  94 SÚKENÍK  DANIEL         99 AVZO MERKLÍ N/STAŇKOV           KAWASAKI 250 4T   13  19:59.969    :4 8.538  14

      8.  81 LORENC   ADAM           89 STEPXRACING TEAM/LUBY U KLATOV  HONDA 250 4T      13  20:05.124     :53.693  13

      9.  28 LORENC   VÁCLAV         90 STEPX RAC.T EAM/LUBY u KLATOV   SUZUKI 250 4T     13  20:05.376     :53.945  12

     10. 100 CHALUPNÝ JAN            96 STRAŠÍN                        SUZUKI 250 4T     13  20:20.310   01:08.879  11

     11. 212 POVOLNÝ  JAKUB          93 KATOVICE                       SUZUKI 250 4T     13  20:37.736   01:26.305  10

     12. 371 GEBEL    ALEXANDR       97 KLATOVY                        KTM 250 4T        12  20:16.813    -1  LAP    9

     13. 265 DUCHEK   LUKÁŠ          01 PAMK KLATOV Y/P ŘEŠTICE          KTM 250 4T        11  20:31.842   - 2  LAPS   8

     14. 168 ŽELISKA  LUKÁŠ          89 HORAŽ ĎOVICE                    KAWASAKI 250 4T   10  15:2 5.131   -3  LAPS   7

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  9  ... 44,710 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:27.890 st. č.:  9  v kole  3  rychlost:  45,056 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132

Ředitel závodu: Jana VIZINGEROVÁ P ředseda jury: Milan VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL ASIAWING BO Motor - oil CUP 2018 * HRADIŠT Ě *                                 A ČR 220/843  4.8.2018
Motokros klub VVL Klatovy                           4.závod seriálu             

---------------------------------------------------  Start 13:47:04 
Třída HOBBY 125 2T / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 105 ZEMAN       2T JAN         89 KLATOVY                SUZUKI 125 2T   13  20:05.888             25

      2. 378 HOUSKA      2T JAKUB       03 SENOHRAD Y              KTM 125         13  20:45.419    :39 .531  22

      3.  69 LEPŠÍ       2T PAVEL       05 CHUDENÍN                HUSQVARNA 125   12  19:14.908   -1  LAP   20

      4. 911 AND ĚL       2T VÁCLAV      90 RH RACING TEAM NÝRSKO  TM  125          12  19:20.319   -1  LAP   18

      5. 404 MUŽÍK       2T DAVID       03 ZDICE                  KTM 125 2T      12  19:21.818   -1  LAP   16

      6.  17 HRABÁK      2T MAREK       93 VÍSKOVIC E              YAMAHA 125 2T   12  19:58.851   -1  LAP   15

      7. 201 POLÁK       2T JAN         92 KLATOVY                SUZUKI 125 2T   12  20:14.736   -1  LAP   14

      8. 219 WEBER       2T JAN         93 KLATOVY                YAMAHA 125 2T   11  20:27.271   -2  LAPS  13

      9. 162 WEBER       2T JAN         72 SRNICE                 YAMAHA 125 2T   10  20:06.142   -3  LAPS  12

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  105  ... 42,691 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:31.814 st. č.:  105  v kole  10  rychlost:  43,131 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132

Ředitel závodu: Jana VIZINGEROVÁ P ředseda jury: Milan VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL ASIAWING BO Motor - oil CUP 2018 * HRADIŠT Ě *                                 A ČR 220/843  4.8.2018
Motokros klub VVL Klatovy                           4.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 13:47:04 
Třída H-MX2 + 125 2T / 1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.   9 FARKAŠ         PETR           1 91 KRC HLEBY                       HONDA 250 4T      13  1 9:11.431             

      2.  56 MAXA           FILIP          1 00 PAM K KLATOVY/MALONICE          KTM 250 4T        13  1 9:22.857    :11.426  

      3.  95 FICO           JI ŘÍ           1 95 NOVÁ ROLE                      HON DA 250 4T      13  19:26.534    :15.103  

      4.  42 JUR ČA          PHILIPPE       1 95 BLUE SMOKE/HORNÍ Ž ĎÁR          KTM 250 4T        13  19:35.100    :23. 669  

      5. 669 HOLUB          PATRIK         1 93 HH RACING                      SUZUKI 250 4T     13  1 9:50.002    :38.571  

      6.  13 DLOUHÝ         FRANTIŠEK      1 96 HH RACING TEAM SUŠICE          KAWASAKI 250 4T   13  1 9:54.273    :42.842  

      7.  94 SÚKENÍK        DANIEL         1 99 AVZ O MERKLÍN/STAŇKOV           KAWASAKI 250 4T   13  19:59.969    :4 8.538  

      8.  81 LORENC         ADAM           1 89 STE PXRACINGTEAM/LUBY U KLATOV  HONDA 250 4T      13  2 0:05.124    :53.693  

      9.  28 LORENC         VÁCLAV         1 90 STE PX RAC.TEAM/LUBY u KLATOV   SUZUKI 250 4T     13  2 0:05.376    :53.945  

     10. 105 ZEMAN       2T JAN            2 89 KLA TOVY                        SUZUKI 125 2T     13  2 0:05.888    :54.457  

     11. 100 CHALUPNÝ       JAN            1 96 STR AŠÍN                        SUZUKI 250 4T     13  2 0:20.310  01:08.879  

     12. 212 POVOLNÝ        JAKUB          1 93 KAT OVICE                       SUZUKI 250 4T     13  2 0:37.736  01:26.305  

     13. 378 HOUSKA      2T JAKUB          2 03 SEN OHRADY                      KTM 125           13  2 0:45.419  01:33.988  

     14.  69 LEPŠÍ       2T PAVEL          2 05 CHU DENÍN                       HUSQVARNA 125     12  1 9:14.908   -1  LAP   

     15. 911 AND ĚL       2T VÁCLAV         2 90 RH RACING TEAM NÝRSK O          TM 125            12  19:20.319   -1  LA P   

     16. 404 MUŽÍK       2T DAVID          2 03 ZDI CE                          KTM 125 2T        12  1 9:21.818   -1  LAP   

     17.  17 HRABÁK      2T MAREK          2 93 VÍS KOVICE                      YAMAHA 125 2T     12  1 9:58.851   -1  LAP   

     18. 201 POLÁK       2T JAN            2 92 KLA TOVY                        SUZUKI 125 2T     12  2 0:14.736   -1  LAP   

     19. 371 GEBEL          ALEXANDR       1 97 KLA TOVY                        KTM 250 4T        12  2 0:16.813   -1  LAP   

     20. 219 WEBER       2T JAN            2 93 KLA TOVY                        YAMAHA 125 2T     11  2 0:27.271   -2  LAPS  

     21. 265 DUCHEK         LUKÁŠ          1 01 PAM K KLATOVY/PŘEŠTICE          KTM 250 4T        11  20:31.842   - 2  LAPS  

     22. 168 ŽELISKA        LUKÁŠ          1 89 HOR AŽĎOVICE                    KAWASAKI 250 4T   10  15:2 5.131   -3  LAPS  

     23. 162 WEBER       2T JAN            2 72 SRN ICE                         YAMAHA 125 2T     10  2 0:06.142   -3  LAPS  

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  9  ... 44,710 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:27.890 st. č.:  9  v kole  3  rychlost:  45,056 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 4.8.2018  * 14:08:32 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * VVL HOBBY MX2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Jana VIZINGEROVÁ P ředseda jury: Milan VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL ASIAWING BO Motor - oil CUP 2018 * HRADIŠT Ě *                                 A ČR 220/843  4.8.2018
Motokros klub VVL Klatovy                           4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- --
Třída H-MX2 + 125 2T / 1.jízda ZÁVOD * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  9  FARKAŠ PETR  13  DLOUHÝ FRANTIŠEK  28  LORENC VÁ CLAV  42  JUR ČA PHILIPPE
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:52.409   00:52.409   1 00:55.882   00:55.882    1 00:59.370   00:59.370   1 00:54.243   00:54.24 3 
  2 02:21.104   01:28.695   2 02:28.197   01:32.315    2 02:33.475   01:34.105   2 02:25.651  >01:31.40 8<
  3 03:48.994  >01:27.890<   3 04:00.499  >01:32.302 <   3 04:06.525  >01:33.050<   3 03:59.171   01:33.52 0 
  4 05:18.108   01:29.114   4 05:33.850   01:33.351    4 05:40.996   01:34.471   4 05:31.506   01:32.33 5 
  5 06:47.580   01:29.472   5 07:08.593   01:34.743    5 07:16.925   01:35.929   5 07:07.587   01:36.08 1 
  6 08:19.599   01:32.019   6 08:41.937   01:33.344    6 08:52.045   01:35.120   6 08:39.893   01:32.30 6 
  7 09:50.636   01:31.037   7 10:17.393   01:35.456    7 10:26.717   01:34.672   7 10:12.432   01:32.53 9 
  8 11:23.285   01:32.649   8 11:52.535   01:35.142    8 12:01.646   01:34.929   8 11:45.447   01:33.01 5 
  9 12:57.013   01:33.728   9 13:28.304   01:35.769    9 13:36.745   01:35.099   9 13:17.618   01:32.17 1 
 10 14:29.029   01:32.016  10 15:04.537   01:36.233   10 15:12.257   01:35.512  10 14:51.585   01:33.96 7 
 11 16:02.844   01:33.815  11 16:39.896   01:35.359   11 16:46.287   01:34.030  11 16:24.838   01:33.25 3 
 12 17:37.749   01:34.905  12 18:14.256   01:34.360   12 18:29.693   01:43.406  12 18:00.052   01:35.21 4 
 13 19:11.431   01:33.682  13 19:54.273   01:40.017   13 20:05.376   01:35.683  13 19:35.100   01:35.04 8 

 56  MAXA FILIP  81  LORENC ADAM  94  SÚKENÍK DANIEL  95  FICO JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:54.835   00:54.835   1 00:58.598   00:58.598    1 01:00.808   01:00.808   1 00:56.795   00:56.79 5 
  2 02:26.527   01:31.692   2 02:32.155   01:33.557    2 02:35.333   01:34.525   2 02:29.576   01:32.78 1 
  3 03:55.701  >01:29.174<   3 04:05.596  >01:33.441 <   3 04:09.521   01:34.188   3 04:02.914   01:33.33 8 
  4 05:26.886   01:31.185   4 05:39.525   01:33.929    4 05:43.758   01:34.237   4 05:34.843   01:31.92 9 
  5 06:58.073   01:31.187   5 07:16.139   01:36.614    5 07:19.971   01:36.213   5 07:09.222   01:34.37 9 
  6 08:30.842   01:32.769   6 08:50.126   01:33.987    6 08:52.936   01:32.965   6 08:40.525   01:31.30 3 
  7 10:04.195   01:33.353   7 10:24.805   01:34.679    7 10:25.723  >01:32.787<   7 10:12.920   01:32.39 5 
  8 11:36.685   01:32.490   8 11:59.957   01:35.152    8 12:00.583   01:34.860   8 11:44.188   01:31.26 8 
  9 13:09.144   01:32.459   9 13:36.405   01:36.448    9 13:37.828   01:37.245   9 13:14.505  >01:30.31 7<
 10 14:42.644   01:33.500  10 15:13.094   01:36.689   10 15:13.463   01:35.635  10 14:46.163   01:31.65 8 
 11 16:14.988   01:32.344  11 16:49.774   01:36.680   11 16:50.388   01:36.925  11 16:17.720   01:31.55 7 
 12 17:48.505   01:33.517  12 18:25.659   01:35.885   12 18:26.718   01:36.330  12 17:50.659   01:32.93 9 
 13 19:22.857   01:34.352  13 20:05.124   01:39.465   13 19:59.969   01:33.251  13 19:26.534   01:35.87 5 

100  CHALUPNÝ JAN 168  ŽELISKA LUKÁŠ 212  POVOLNÝ JAK UB 265  DUCHEK LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:04.576   01:04.576   1 01:03.154   01:03.154    1 01:00.192   01:00.192   1 01:09.291   01:09.29 1 
  2 02:42.521   01:37.945   2 02:40.059   01:36.905    2 02:34.561   01:34.369   2 02:52.917  >01:43.62 6<
  3 04:18.193   01:35.672   3 04:14.061  >01:34.002 <   3 04:08.563  >01:34.002<   3 05:15.179   02:22.26 2 
  4 05:52.826  >01:34.633<   4 05:48.238   01:34.177    4 05:43.040   01:34.477   4 07:30.447   02:15.26 8 
  5 07:28.974   01:36.148   5 07:24.592   01:36.354    5 07:19.606   01:36.566   5 09:24.043   01:53.59 6 
  6 09:04.906   01:35.932   6 08:59.207   01:34.615    6 08:57.662   01:38.056   6 11:14.746   01:50.70 3 
  7 10:41.136   01:36.230   7 10:34.890   01:35.683    7 10:35.273   01:37.611   7 13:04.520   01:49.77 4 
  8 12:17.809   01:36.673   8 12:09.161   01:34.271    8 12:16.186   01:40.913   8 14:56.970   01:52.45 0 
  9 13:54.526   01:36.717   9 13:47.914   01:38.753    9 13:53.869   01:37.683   9 16:48.494   01:51.52 4 
 10 15:29.688   01:35.162  10 15:25.131   01:37.217   10 15:35.294   01:41.425  10 18:39.799   01:51.30 5 
 11 17:05.970   01:36.282  11 17:16.169   01:40.875  11 20:31.842   01:52.043  
 12 18:42.302   01:36.332  12 18:55.989   01:39.820 
 13 20:20.310   01:38.008  13 20:37.736   01:41.747 

371  GEBEL ALEXANDR 669  HOLUB PATRIK  17  HRABÁK      2T MAREK  69  LEPŠÍ       2T PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:03.663   01:03.663   1 00:57.413   00:57.413    1 01:08.083   01:08.083   1 01:08.337   01:08.33 7 
  2 02:41.479   01:37.816   2 02:28.434   01:31.021    2 02:48.469   01:40.386   2 02:49.728   01:41.39 1 
  3 04:19.831   01:38.352   3 04:10.642   01:42.208    3 04:31.028   01:42.559   3 04:29.192   01:39.46 4 
  4 05:55.945  >01:36.114<   4 05:40.035  >01:29.393 <   4 06:12.728   01:41.700   4 06:06.810   01:37.61 8 
  5 07:32.817   01:36.872   5 07:11.429   01:31.394    5 07:54.632   01:41.904   5 07:44.391   01:37.58 1 
  6 09:40.103   02:07.286   6 08:42.687   01:31.258    6 09:38.000   01:43.368   6 09:25.668   01:41.27 7 
  7 11:45.034   02:04.931   7 10:14.511   01:31.824    7 11:20.717   01:42.717   7 11:03.377   01:37.70 9 
  8 13:26.358   01:41.324   8 11:46.349   01:31.838    8 13:06.066   01:45.349   8 12:40.467   01:37.09 0 
  9 15:09.427   01:43.069   9 13:18.252   01:31.903    9 14:52.173   01:46.107   9 14:17.350  >01:36.88 3<
 10 16:54.366   01:44.939  10 15:08.345   01:50.093   10 16:31.668  >01:39.495<  10 15:56.153   01:38.80 3 
 11 18:36.543   01:42.177  11 16:40.986   01:32.641   11 18:15.908   01:44.240  11 17:35.712   01:39.55 9 
 12 20:16.813   01:40.270  12 18:12.464   01:31.478   12 19:58.851   01:42.943  12 19:14.908   01:39.19 6 

 13 19:50.002   01:37.538 



VVL ASIAWING BO Motor - oil CUP 2018 * HRADIŠT Ě *                                 A ČR 220/843  4.8.2018
Motokros klub VVL Klatovy                           4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- --
Třída H-MX2 + 125 2T / 1.jízda ZÁVOD * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- str. 2

105  ZEMAN       2T JAN 162  WEBER       2T JAN 201  POLÁK       2T JAN 219  WEBER       2T JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:05.406   01:05.406   1 01:15.227   01:15.227    1 01:06.703   01:06.703   1 01:10.522   01:10.52 2 
  2 02:42.772   01:37.366   2 03:13.973  >01:58.746 <   2 02:47.527  >01:40.824<   2 02:57.830  >01:47.30 8<
  3 04:17.492   01:34.720   3 05:23.159   02:09.186    3 04:28.405   01:40.878   3 04:45.759   01:47.92 9 
  4 05:50.689   01:33.197   4 07:28.463   02:05.304    4 06:11.895   01:43.490   4 06:33.674   01:47.91 5 
  5 07:27.255   01:36.566   5 09:39.437   02:10.974    5 07:53.983   01:42.088   5 08:24.270   01:50.59 6 
  6 09:00.693   01:33.438   6 11:43.857   02:04.420    6 09:36.827   01:42.844   6 10:18.252   01:53.98 2 
  7 10:36.705   01:36.012   7 13:47.594   02:03.737    7 11:19.108   01:42.281   7 12:14.386   01:56.13 4 
  8 12:12.039   01:35.334   8 15:55.608   02:08.014    8 13:05.433   01:46.325   8 14:08.698   01:54.31 2 
